
ZARZĄDZENIE NR 101/2016
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 31 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Łochów Zastępcy Burmistrza Łochowa

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2016 r., poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 19/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia spraw Gminy Łochów Zastępcy Burmistrza Łochowa wprowadza się następujące 

zmiany:

1) § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: ,,5 ) finansów publicznych w tym do:

a) składania oświadczeń woli w zakresie czynności cywilnoprawnych i publicznoprawnych,

b) dysponowania majątkiem gminy poprzez składanie oświadczeń woli,

c) zaciągania kredytów i pożyczek przy kontrasygnacie Skarbnika,

d) wydawania zarządzeń Burmistrza w sprawach dotyczących budżetu gminy,

e) podpisywania dokumentów dotyczących realizacji inwestycji,

f) podpisywania sprawozdawczości związanej z działalnością gminy i urzędu,

g) podpisywania i akceptowania dokumentacji dotyczącej wynagrodzeń i płac”.

2)  § 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie:,,6 ) realizacji zadań wynikających z ordynacji podatkowej 

w szczególności:

a) wydawania decyzji w sprawach zobowiązań podatkowych w tym wymiaru podatku,

b) umarzania należności podatkowych,

c) rozkładania należności podatkowych na raty,

d) odraczania  terminów płatności,

e) podpisywania tytułów wykonywczych do egzekucji w sprawach podatkowych i innych 

należności dla gminy,

f) reprezentowania Gminy w sprawach dotyczących Ordynacji podatkowej oraz Ustawy o podatku 

od towarów i usług między innymi: podpisywania deklaracji VAT-7, wniosku o wydanie 

interpretacji indywidualnej oraz uzupełnienia braków formalnych wniosku”.

Id: 1AAA2480-80A3-47F2-BFA9-9E432186DAC1. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 1AAA2480-80A3-47F2-BFA9-9E432186DAC1. Podpisany Strona 2




